
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

5. týden 2025 – 27. 1. – 2. 2. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

26.1. 

NEDĚLE 

BOŽÍHO SLOVA 

3. v mezidobí 

 

Sbírka  

na biblický apoštolát 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Josefa Třísku, manželku, celou zemřelou 

rodinu a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

27.1. 
PONDĚLÍ 

Sv. Anděly Mericiové 
17:45 

Za zemřelou rodinu Uhrovičovu a Bařinovu a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary 

Ducha Svatého, dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

28.1. 

ÚTERÝ  

Sv. Tomáše Akvinského 

 kněze a učitele církve 

 MŠE SVATÁ NEBUDE 

29.1. 
STŘEDA 

3.týdne v mezidobí 
17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

30.1. 
ČTVRTEK 

3.týdne v mezidobí 
    7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

31.1. 
PÁTEK 

Sv. Jana Boska 
17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

1.2. 

SOBOTA 

Sobotní památka 

Panny Marie 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

2.2. 

NEDĚLE 

svátek  

UVEDENÍ PÁNĚ  

DO CHRÁMU 

 

HROMNICE 

7:30 Za farníky 

Nezpovídá se 

 
10:30 

 

 setkání rodin dětí které půjdou k PSP 

 
Za ženy a matky z Dubňan 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 26. 1. 2025 
 

Sbírky dnešní neděle 26. 1. BOŽÍHO SLOVA jsou určeny na biblický apoštolát. 

+++ 

V pátek 31. 1. o pololetních prázdninách budou od 9:00 do 11:00 pro ministranty a ostatní 

dubňanské školní děti a mládež SPORTOVNÍ AKTIVITY NA ŽELVĚ. Pro fotbal a 

případné další aktivity je zamluvena půlka haly. Sraz v 9:00 přímo na Želvě. 

+++ 

O první únorové neděli 2. 2. bude setkání rodin, dětí, které přistoupí k Prvnímu svatému 

přijímání, sejdeme se jako minule 9:15 v kostele a pak se přesuneme na faru. Drobné 

občerstvení ke snídani vítáno.  

Tuto neděli bude svátek UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU – HROMNICE, při obou mších 

svatých si můžete přinést svíčky k požehnání. 

+++ 

V PONDĚLÍ 3. 2. od 15:00 bude úklid betléma a stromků za ním. Děkujeme za pomoc. 

+++ 

V pondělí 3. 2. bude po mši svaté udělováno SVATOBLAŽEJSKÉ POŽEHNÁNÍ na 

ochranu od nemocí... a od každého jiného zla.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na leden a únor.  

+++ 

Jubilejní SVĚTOVÉ DNY MLÁDEŽE V ŘÍMĚ, pro mladé ve věku 16–30 let se 

konají: 28. července – 3. srpna 2025.  Je možná i kratší varianta jen na prodloužený víkend. 

Zájemci hlaste se u otce Pavla. Přihlášky nejlépe do konce ledna.  

Více informací na https://www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802 

+++ 

Paní Eliška Kaňová napsala knihu Život farnosti v historických fotografiích, kniha bude 

představena na FARNÍM DNU 14. 6., už teď si ji ale můžete prohlédnout a taky 

ZÁVAZNĚ objednat. Dotovaná cena je 499,- Kč, zájemci o knihu, se mohou zapsat na 

seznam vzadu v kostele, kniha bude k odběru na farním dnu.  

Zapisujte se do neděle 2. 2. včetně. 


